
CLAS Nombre HCP HCP J R S NETO
   1 Diez Moliner,Jaime 3,4 2 43
   2 Peña de La Peña,Alberto 5,6 4 39
   3 Tobal Perez,Natalia 4,8 5 38
   4 Urbon Salmeron,Javier 10 9 37
   5 Lee Park,Yoon Jung 24,9 25 36
   6 Huerta Pastrana,Ana 9,4 9 35
   7 Bermudez de Castro P,Juan 4,1 3 34
   8 Bustos Izarra,Jose F. 17,3 17 34
   9 Garcia Tabernero,Pablo 17,9 18 31
  10 Garcia Terron,Carlota 21,2 21 31
  11 Fernandez Polvorosa,Adolfo 4,2 3 30
NS Lanouguere Romero,Nicolas 3,5 3 0
NS Peciña Melgosa,Paula 4,7 5 0
NS Peciña Melgosa,Juan Agustin 6,4 5 0
NS Huerta Pastrana,Carlos 3,1 2 0

CLAS Nombre HCP HCP J R S BRUTO
   1 Diez Moliner,Jaime 3,4 2 41
   2 Peña de La Peña,Alberto 5,6 4 35
   3 Tobal Perez,Natalia 4,8 5 33
   4 Bermudez de Castro P,Juan 4,1 3 31
   5 Urbon Salmeron,Javier 10 9 30
   6 Fernandez Polvorosa,Adolfo 4,2 3 27
   7 Huerta Pastrana,Ana 9,4 9 26
   8 Bustos Izarra,Jose F. 17,3 17 18
   9 Lee Park,Yoon Jung 24,9 25 16
  10 Garcia Tabernero,Pablo 17,9 18 16
  11 Garcia Terron,Carlota 21,2 21 14
NS Lanouguere Romero,Nicolas 3,5 3 0
NS Peciña Melgosa,Paula 4,7 5 0
NS Peciña Melgosa,Juan Agustin 6,4 5 0
NS Huerta Pastrana,Carlos 3,1 2 0

              Campeonato Juvenil Entrepinos
        C.G. Entrepinos – 14 de mayo de 2016

RESULTADOS HANDICA 1ª CATEGORIA

RESULTADOS SCRATCH   1ª CATEGORIA

 Prueba valedera para el acceso a los campeonatos de  España 

infantil, alevín y benjamín 2016 y sub16 2017



CLAS Nombre HCP HCP J R S NETO
   1 Gonzalez-Aller J,Fernando 15,1 15 45
   2 de Nicolas Peral,Carlos 23,1 18 42
   3 Peña de La Peña,Alvaro 13,9 13 40
   4 Rebolleda Diez,Pablo 9,8 9 39
   5 Rodriguez-Monsalve F,Nicolas Zaqueo 16,7 16 38
   6 Rozas Fernandez,Jose Maria 16,6 12 36
   7 Borrego Martin,Javier 11,1 7 33
   8 Carlon Obregon,Cristina 9,9 9 32
   9 Calvete Alejandre,Pablo 18,7 14 32
  10 Diez Mogollon,Nicolas 23,7 24 32
  11 Rabanal Villayandre,Beatriz 9,9 9 31
  12 Garcia Gonzalez,Guillermo 28,3 24 31
  13 Fraile Beltran,Arturo 31,9 27 31
  14 Lorenzo Garcia,Rodrigo 23,6 24 30
  15 Garcia Terron,Macarena 31,9 32 30
  16 Martin Valles,Diego 9,5 9 29
  17 Medina Martin,Juan 21,3 17 29
  18 Garcia Martin,Alfredo 18,4 18 29
  19 Morais Martin,Jose 25,2 21 29
  20 Ortiz Redondo,Adrian 26,3 22 29
  21 Bungard Toranzo,Alejandro 34 35 29
  22 Fernandez Polvorosa,Victor 26,6 22 28
  23 Garcia Martin,Javier 32,9 28 26
  24 Hernandez   Martin,Pablo 25,3 21 24
  25 Garcia Anaya,Manuel 32,7 28 24

CLAS Nombre HCP HCP J R S BRUTO
   1 Gonzalez-Aller J,Fernando 15,1 15 30
   2 Rebolleda Diez,Pablo 9,8 9 30
   3 Peña de La Peña,Alvaro 13,9 13 27
   4 Borrego Martin,Javier 11,1 7 26
   5 de Nicolas Peral,Carlos 23,1 18 24
   6 Rozas Fernandez,Jose Maria 16,6 12 24
   7 Carlon Obregon,Cristina 9,9 9 23
   8 Rodriguez-Monsalve F,Nicolas Zaqueo 16,7 16 22
   9 Rabanal Villayandre,Beatriz 9,9 9 22
  10 Martin Valles,Diego 9,5 9 21
  11 Calvete Alejandre,Pablo 18,7 14 18
  12 Garcia Martin,Alfredo 18,4 18 15
  13 Morais Martin,Jose 25,2 21 14
  14 Medina Martin,Juan 21,3 17 14
  15 Diez Mogollon,Nicolas 23,7 24 13
  16 Garcia Gonzalez,Guillermo 28,3 24 11
  17 Lorenzo Garcia,Rodrigo 23,6 24 11
  18 Fraile Beltran,Arturo 31,9 27 10
  19 Garcia Terron,Macarena 31,9 32 9
  20 Fernandez Polvorosa,Victor 26,6 22 9
  21 Ortiz Redondo,Adrian 26,3 22 9
  22 Hernandez   Martin,Pablo 25,3 21 9
  23 Garcia Martin,Javier 32,9 28 7
  24 Bungard Toranzo,Alejandro 34 35 5
  25 Garcia Anaya,Manuel 32,7 28 4

              Campeonato Juvenil Entrepinos
        C.G. Entrepinos – 14 de mayo de 2016

RESULTADOS HANDICA 2ª CATEGORIA

RESULTADOS SCRATCH   2ª CATEGORIA

 Prueba valedera para el acceso a los campeonatos de  España 

infantil, alevín y benjamín 2016 y sub16 2017



CLAS Nombre HCP HCP J R S NETO
   1 Martin Manteca,Roberto 44 19 18
   2 Alvarez Gonzalez,Guillermo 30,6 13 17
   3 Padierna Arteagabeitia,Ines 48 25 12
   4 Puigmitja Gallego,Tomas 46,2 20 11
   5 Bungard Toranzo,Paula 42 22 11
   6 Infante Garcia,Ines 48 25 11
   7 Gutierrez de La Roza M,Gonzalo 48 21 9
   8 Garcia A,Jaime 48 21 8
   9 Gutierrez de La Roza M,Lucia 48 25 8
  10 Infante Garcia,Jame 41 18 7
  11 Garcia Gonzalez,Cristina 43 22 7
  12 Pascual Prados,Rodrigo 48 21 6
  13 Garcia Gonzalez,Carmen 48 25 6
  14 Martin Herrera,Lucas 52 23 4
  15 Melendez Rodriguez,Alvaro 48 21 3
  16 Cuadra   Orjales,Bruno 48 21 2
  17 Burgueño Pellitero,Gonzalo 52 23 2
  18 Carlon   Obregon,Maria 48 25 2
  19 Puigmitja Gallego,Daniel 48 21 0
  20 Burgueño Pellitero,Jimena 52 27 0

RESULTADOS HANDICA 3ª CATEGORIA

              Campeonato Juvenil Entrepinos
        C.G. Entrepinos – 14 de mayo de 2016

 Prueba valedera para el acceso a los campeonatos de  España 

infantil, alevín y benjamín 2016 y sub16 2017


